Fol. 45 vo. « Sabbato sancto. In cereo be·nedicendo scr1:bantur anni ab incarnat1'one 
Domini cum hoc signa : A et w, et relicto ad altare presbitero, diaconus ... ojjerat 
Domino cerm"'m dicens orationem : Offerimus tibi, Domine, cerei huius rutilantem 
divino igne succensam ... >> - 46. « Qua fi,nita, decantet cttm reverentia laudem cerei 
a Zosimo papa editam et constittûam. Exultet ... » - 47 v0 . « Precamur ergo te ... una 
euro beatissimo papa nostro ill. et christianissimo imperatore nostro ill. quiete 
temporum ... » 

Fol. 52. <c Missa sancti sepulcri. >>-cc In die sancto Pasche. »- 63 v0 • cc Dom. I 
post Pent. n - 72 v0 • « Dom. XXV. »- cc In honore sancte Trinitatis. >> - 73 v0 

à 85 vo. Messes votives et messes diverses. - 75 v0 . cc II. memoria s. :Jylichaelis. »-
85 vo. cc Orationes que sunt dicende ante altare. Deus que de indignis ... »- 86. cc Alia. 
Suscipe confessionem meam, unica spes salutis mee ... » 

Fol. 86. cc Ad munera imponenda. Grata tibi sit, Domine, hec oblatio quaro tibi 
offerimus pro nostris delictis et pro Ecclesia sancta catholica. »- 86 v0 . cc Ad cali
cem. Offerimus tibi, Domine, calicem Christi F. t. D. n., deprecantes clementiam 
tuam ... ascendat. Ad munera imposita. V eni, sanctificator omnipotens, eterne Deus, 
benedic et sanctifica hoc sacrificum tibi preparatum. » 

Fol. 86 vo. « Quando se convertit ad populum. Orate, fratres, ut meum pariter ac 
vestrum sacrificium acceptum sit Deo. Ultima post alias sacras dicatur. Descendat, 
quesumus, Domine, Spiritus sanctus tuus super hoc altare, qui hec munera tue 
maiestati oblata benedicendo t benedicat, et sanctificando t sanctificet et sumen
cium corda dignanter emundet. Per. >> 

Fol. 87. cc Ras VIIII prefactiones (sic) tenet et custodit sancta romana Ecclesia ... >> 
- 88 vo. cc xa addita est a papa Urbano II in sollempnitatibus beate Marie. » - 8g. 
Canon. Commence à : cc tibique reddunt vota sua ... >>- gr v0 • cc Libera nos ... Dei 
genitrice Maria et electo archangelo tuo Michaele et beatis apostolis tuis ... » 

Fol. 93· cc Oratio quando corpus vult accipere. Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi ... 
a cunctis iniquitatibus, a morte anime resurgamus, et fac obedire ... » - « Quando 
corpus miscitur. Hec sacrosancta commixtio ... » - c< Post corpus et sanguinem. 
Gratias tibi ago, Domine sancte, Pater. .. »- 93 v0 • cc Or. post missam. Placeat ... >> 

Fol. 94 à I43 v0 . Sanctoral. Ci-après les messes qui ne figurent pas dans le sanc
toral grégorien. - (rer déc.) cc Festivitas ss. Crisanti, Mauri et Darie. >>-<<S. Nico
lay. » - 94 v0 . <<Oct. s. Andree. »- 95· (9 déc.) <<Nat. s. Syri ep. » - 95 vo. <c Eod. 
die, sancte Leocadie. >>-« Sancte Eulalie.»- g6. (II déc.) cc Nat. s. Pauli Narbon. >> 
- g6 v0 . <<S. Tome apost . » - 99· (31 déc.) << Eod. die, sancte Columbe. »